
Zarządzenie Nr 0050.4.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 11 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendium za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40)  oraz art. 31 ust. 1 i 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o 

sporcie (Dz.U.2022.1599) oraz Uchwały nr XVII.97.2020 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

24 marca 2020 roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe, zasad oraz trybu ich przyznawania i pozbawiania 

 

po rozpatrzeniu  wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego Red Bull Squad z/s w Strzelcach 

Kraj. o przyznanie Stypendium Sportowego dla Pani Julii Zajączkowskiej i po zapoznaniu się 

z protokołem Komisji Stypendialnej, 

 

orzekam o przyznaniu 

 

zawodnikowi Pani Julii Zajączkowskiej zamieszkałej w Starym Kurowie 

 

STYPENDIUM SPORTOWEGO NA OKRES 

od lutego 2023 roku do marca 2023 roku tj. przez okres dwóch miesięcy w formie świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł (słowienie: trzysta złotych) miesięcznie. 

 

UZASADNIENIE 

 W dniu 9 stycznia 2023 roku złożony został przez Uczniowski Klub Sportowy „Red 

Bull Squad” z/s w Strzelcach Kraj. Wniosek o przyznanie Stypendium Sportowego dla Julii 

Zajączkowskiej, która w sportach walki osiągnęła bardzo wysokie lokaty w zawodach 

krajowych plasując się na czołowych miejscach. 

 Wniosek złożony przez ww. klub spełniał wymogi formalne wynikające z uchwały.  

Z tych względów orzeczono jak w sentencji. 

  

 
 


		2023-01-11T09:01:46+0100
	Magdalena Szydełko




